ARCHIWUM ARCHIDIECEZJALNE W LUBLINIE (AAL)

Rep.60 A 104 – *Akta wizyty pod rządem diecezją Jaśnie Oświeconego Kajetana Ignacego Sołtyka, biskupa krakowskiego, księcia siewierskiego, dekanatów stężyckiego, łukowskiego i parczowskiego przez W. Jmć Xiędza Jacka Kochańskiego, kanonika sandomierskiego, plebana troieckiego, w roku 1781 odprawionej, wpisane*

Rep.60 A 105 – *Akta wizyty generalnej w trzech dekanatach: chodelskim, urzędowskim i kazimierskim, [...] przez X. Antoniego Franciszka Dunina Kozickiego, kolegiaty pileckiej dziekana, od dnia 15 maja w roku Pańskim 1781 poczętej, a w roku 1782, w dniach ostatnich miesiąca stycznia, odprawionej i dokończonej, spisane*

Rep.60 A 113 – *Acta iudicaria Illustrissimi [Domini Pauli] Piasecki, episcopi, ab*

anno 1642, die 12. Martii, ad annum 1645, diem 13. Februarii. [Item] Illustrissimi Pstrokonski, episcopi, ab anno 1645, die 21. Septembris, ad annum 1655, diem 17. Martii

Rep.60 A 151 – *Acta iudiciaria Illustrissimi Domini Christophori Żegocki, episcopi Chelmensis [1670–1672]*

ARCHIWUM DIECEZJALNE W KIELCACH (ADK)

KapK 4 – *Acta capituli collegiatae Kielcensis [1743–1808]*

KapK 7 – *Acta capituli cathedralis Tarnoviensis a prima eius erectione per Pium VI et fundatione per Josephum II, Imperatorem Augustum, anno MDCCLXXXVI, post solennem introductionem Illustrissimi et Reverendissimi Domini Floriani Amandi de Janowek Janowski, episcopi, et suae cathedrae [1786–1799/1807]; od s. 303 – Acta actorum capituli cathedralis Kielcensis sub felicissimis auspiciis Excellentissimi, Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Josephi Adalberti de Boża Wola Gorski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Kielcensis [akta kieleckiej kapituły katedralnej (1807/1811–1821) i kolegiackiej (1824–1832)]*

OK–16/1 – *Akta Konsystorza Jeneralnego Dyecezyi Krakowskiej tyzczące się PP. Norbertanek buskich od roku 1786 do roku 1831*

OK–16/2 – *Akta Konsystorza Jeneralnego części Diecezyi Krakowskiej w Królestwie Polskim tyzczące się Panien Norbertanek imbramowieckich [1802–1896]*

ARCHIWUM DIECEZJALNE W PŁOCKU (ADPŁ)

ACapPloc 9 – [*Acta capituli cathedralis Plocensis 1644–1656*]

ACapPloc 10 – *Acta Venerabilis capituli ecclesiae cathedralis Plocensis ab ingressu Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Joannis Gembicki, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Plocensis, anno Domini 1656 inchoata et conscripta [1656–1670]*

ACapPloc 11 – *Acta Venerabilis capituli Plocensis [1671–1684]*

ARCHIWUM KAPITUŁY KATEDRALNEJ W SANDOMIERZU (AKKS)

rkp 127 – *Acta functionum episcopalium Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Adalberti Josephi Boxa Radoszewski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Hirinensis, suffraganei noviter erecti Sandomiriensis, praepositi infulati Klimuntoviensis, in Iwaniska curati, ab anno Domini [1787] ut sequitur*

ARCHIWUM KAPITUŁY METROPOLITALNEJ W KRAKOWIE NA WAWELU (AKapMK)

AAct 14 – [*Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis ab anno 1644 ad annum 1651*]

ARCHIWUM KURII METROPOLITALNEJ W KRAKOWIE (AKMK)

- AEp 28** – *Volumen unicum actorum episcopalium Reverendissimi in Christo Patris et Domini, Domini Andreae Zebrzydowski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, ab anno Domini 1551^{mo} usque ad annum 1560^{um} mensem Maium inclusive*
- AEp 29** – *Liber actorum tempore Reverendissimi in Christo Patris Domini, Domini Philippi Padniewski, Dei gratia episcopi Cracoviensis et Regni Poloniae vicecancellarii [...] [1560–1572]*
- AEp 30** – *Volumen unicum actorum episcopalium Reverendissimi in Christo Patris Domini, Domini Francisci Krasinski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, ab anno 1572 [...] ad annum Domini 1577 [...]*
- AEp 31** – *Acta actorum constitutionumque, publicationum, resignationum, quietationum tempore Reverendissimi in Christo Patris et Domini, Domini Petri Myszkowski, Dei gratia episcopi Cracoviensis, qui post mortem Reverendissimi olim Domini Francisci Crassinski, episcopi Cracoviensis, soli Dei Optimi Maximi benignitate, Serenissimi Stephani regis Poloniae favore et clemencia, ex Plocensi ad Cracoviensem [episcopatum] auctoritate Sanctissimi Domini nostri Gregorii Divina Providentia Papae Tredecimi successit ad annum Domini millesimum quingentesimum septuagesimum septimum [1577–1591]*
- AEp 36** – *Acta actorum, obligationum, inscriptionum, institutionum, erectionum, decretorum et generis eiusdem aliorum factorum et gestorum coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Bernardo Maciejowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Cracoviensi, eiusque iudicio spirituali in anno Domini millesimo sexcentesimo tertio [...] [1603–1606]*
- AEp 38** – *Volumen 1^m actorum episcopalium Illustrissimi et Reverendissimi Domini Petri Tylicki, episcopi Cracoviensis, ab anno Domini 1607, die 24 Martii, ad annum 1612^m, inclusive*
- AEp 41** – *Acta actorum, causarum spiritualium, criminalium, obligationum, quietationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Martini Szyszkowski, Dei gratia et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, ducis Severiensis, in annis 1617, 1618, 1619. Tomus primus*
- AEp 43** – *Acta actorum, causarum spiritualium, criminalium, obligationum, quietationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum episcopatus Cracoviensis Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Martini Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, ducis Severiensis, in annis 1624, 1625, 1626. Tomus tertius*
- AEp 44** – *Acta actorum, causarum spiritualium, civilium, criminalium, obligationum, quietationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum episcopatus Cracoviensis Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Martini Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, in annis 1627, 1628, 1629, 1630. Tomus quartus*
- AEp 46** – *Acta actorum, institutionum, resignationum, provisionum, decretorum, sententiarum, inscriptionum, testamentorum, confirmationum, ingrossatio-*